P e CERTIFICADO No: 11355
- < (" 'No.DEEMBARQUE:  PN-011355
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV CERTIFICADO DEL PRODUCTO 3 i ¢ LI RA W
DIRECCION AV VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 | - guuns Ty
COL SAN FRANCISCO CHILPAN “. aale o
TULTITLAN EDO DE MEXICO _
FECHA 3DE OCTUBRE DEL 2008
.
PART.| cant. |UNIDAD wMMM rﬁwﬁ " | No. COLADA DESCRIPCION MM%mcmrﬁﬁ ESPEC.| GRADO| TIPO wwmﬂmn RECUBRIMIENTO  REQ. ESPECIALES
1 115 | PZAS | 29860 620 276303 TUEO DE 8" DIAM NOMINAL 032" | AS3 B | ERW| 1570 BARNIZADO Ls0
186900 TUBO DE 8" DIAM NOMINAL 0322 | AS3 8 | ERW]| 1570 BARNIZADO LSO
286586 TUBO DE 8" DIAM_ NOMINAL 0322 | A53 8 | ERW| 1570 BARNIZADO LISO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FiSICAS
Ne. COLADA c Mn P ] Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI1) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION |
276303 0150 | 1080 | 0015 |ooce| 0250 | 0020 0020|0020 0004|0004 64042 79756 36%
NIA 83210 NIA
186900 0185 | 1010 | 0016 |oo0a| 0283 | 0020 0020] 0030 | 0008 | 0.003 66250 77450 36%
NIA 79600 NIA
286588 0180 | 1060 0.014 0004 | 0292 | 0020 0.020 | 0020 | 0.005 | 0.004 59650 77100 36%
N/A 79150 N/A

E_:R,o w A om n V. CERTIFICA Cr_m LS nnnacgom ,n»_m\. omwnz:n,m FUEROMN MANUFACTURADOS rc!v_._mzuo CON LOS xmu:wn.:.om 0E LA mq_umo_m Qnﬁz ARRIBA ownnaar HABE nzcc SID0 _.uxo_u)ao n? qccx.u wcm

ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

ING ,_Omm» EL VILLARREAL
GERENTE DE CALIDAD
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